Załącznik Nr 2 do rozpoznania cenowego 
Formularz oferty cenowej
……………………………………
(nazwa lub pieczęć wykonawcy)
Zamawiający:
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska 
w Białymstoku 
ul. Dojlidy Fabryczne 23
15-554 Białystok

OFERTA  CENOWA
Odpowiadając na ogłoszenie nr WOF.261.1.57.2016.DK z dnia 27.10.2016 r. do złożenia oferty cenowej na wykonanie okresowego przeglądu technicznego pojazdu służbowego marki Nissan Qashqai:
1)	wyrażam gotowość wykonania przedmiotu rozpoznania, zgodnie z wymogami zamawiającego, za kwotę w wysokości:
		L.p.
	
Czynności przeglądu okresowego

	Koszt

	1
	2
	3

	1
	Czynności sprawdzające:
Pasek osprzętu i rolki, układ chłodzenia, przewody paliwowe, ustawienie reflektorów, układ hamulcowy i sprzęgła oraz płyn, olej manualnej skrzyni biegów, olej skrzyni rozdzielczej, układ wydechowy, wał napędowy, półosie napędowe, klocki hamulcowe, tarcze i pozostałe elementy układu hamulcowego, hamulec zasadniczy, hamulec postojowy, olej mechanizmu różnicowego, przekładnia kierownicza i drążki, półosie i części zawieszenia
	

	2
	Wymiana wraz z częściami zamiennymi:
Olej silnikowy, filtr oleju, podkładka uszczelniająca, filtr kabinowy, filtr powietrza
	

	3
	Suma:
	



2) Miejsce wykonania okresowego przeglądu technicznego (adres):  

………………………………………………………………………….
3) Oświadczam, że posiadam niezbędne wyposażenie do wykonania przedmiotu zamówienia.
4) Akceptuję wymagany termin realizacji  przedmiotu rozpoznania do 18.11.2016 r.
5) Akceptuję warunki płatności przedstawione przez Zamawiającego.


………….……………………………………
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